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Link do produktu: https://www.moto-abc.pl/kask-airoh-commander-progress-czerwononiebieski-matt-p-8494.html

Kask Airoh Commander Progress
czerwono/niebieski matt

Cena 1 392,00 zt

Cena poprzednia 1-599,00 zt
Dostepnos¢ Niedostepny zawsze
Numer katalogowy CM_P29

Kod producenta CM_P29

Producent Airoh

Jaki wybra¢ rozmiar? Tabela rozmiaréw

Opis produktu

Kask Airoh Commander Progress red/blue matt

Kask zostat stworzony z mysla o podrézach w kazdych warunkach - zaréwno na szosie jak i nieutwardzonych bezdrozach.
Commandera mozna uzywac w réznych konfiguracjach: Enduro - z szybg i daszkiem, Integral - z szyba i zdjetym daszkiem i
MX z daszkiem i bez szyby. Airoh Commander zostat tak zaprojektowany aby tgczy¢ te wszystkie konfiguracje dzieki
atrakcyjnej i dynamicznej lini i zaawansowanej technologii. Wyposazenie kasku jakim jest Pinlock, blenda przeciwstoneczna,
uchwyt pod kamere GOPRO, kurtyna powietrzna i miejsce pod Intercom potwierdza, ze poradzi sobie w kazdych warunkach i
zadowoli kazdego motocykliste.

Opis kasku Airoh Commander:
Bezpieczenstwo

¢ Kask zostat wykonany w technologii HPC (kompozyt karbon - kevlar)
¢ Odblaskowe wstawki w tylnej czesci wyscidtki zwiekszajace widocznosé
* Najbezpieczniejsze zapiecie DD

Komfort

Kask zaprojektowany w tunelu aerodynamicznym

Blenda przeciwstoneczna

Kask przygotowany do zamontowania systemu Intercom

Catkowicie wypinane wnetrze wykonane z antybakteryjnego materiatu

2 rozmiary skorupy zewnetrznej pozwalajg optymalnie dopasowac rozmiar kasku

Specyfikacja techniczna

Pinlock MaxVision w zestawie

Kurtyna powietrzna na spodzie oraz deflektor na nos
Uchwyt na kamere GOPRO®

Zdejmowany daszek

Elementy zaslepiajace mocowania daszka

Waga kasku juz od 14009
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Tabela rozmiaréw
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TABELA ROZMIAROW KASKOW

ROZMIAR

—ZoNE

XXXS

49-50 cm

XXS

51-52 cm

52-53 c¢cm

51-52 ¢m

UWAGAL TABELA ROZMIAROW JEST ORIENTACYINA | NIE MOZE BYC

—

Xs

53-54 cm

53-54 ¢m

53-54 ¢cm

54-55 cm

53-54 cm

53-54 ¢cm

.
] M
55¢cm=-56 ¢cm | 57-58 cm
55-56 cm 57-58 cm
55-56 cm 57-58 cm
55-56 cm 57-58 cm
55-56 cm 57-58 cm
55-56 cm 57-58 cm

0BWGD GLOWY W CM

STAWA DO REKLAMACI.

58-59 cm

59-60 cm

59-60cm

60-61cm

B61-62 cm

61-62 cm

62-63 cm

63-64 cm

63-64 cm

65-66 cm
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